
PACHET PRODUSE

I.D.: 76898763

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	30141200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.322,71 RON - 1.322,71 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CANTITATE PRET UNITAR PRET TOTAL 1 Dosar carton incopciat 1/1 50 1,26 63 2 Hartie OFFICE Copy Paper A4 80g - OFF480 50 22,69 1134,5 3 Folie Protectie 100/set 2 12,61 25,22 4 AGRAFE METAL 28MM 100 BUC/CUT 5 1,68 8,4 5 AGRAFE METAL 50MM 100 BUC/CUT 1 4,2 4,2 6 AGRAFE HARTIE KORES 1 3,3613 3,3613 7 Cartus toner compatibil TN2421 pt Brother HL-L2312/L2352/L2372 DCP-L2512/2712/L2732 CU CIP 3K 1 84,03 84,03 8TOTAL 1322,7113PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI F TVA
